

Trivias ApS

CVR. nr. 27295428

c/o Morten Pitzner

Sofievej 11

2900 Hellerup

Årsrapport for 2015

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2016

Dirigent Morten Pitzner

19220-SDH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Trivias ApS
c/o Morten Pitzner
Sofievej 11
2900 Hellerup

CVR. nr.: 27295428
Stiftelsesdato: 12. august 2003
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Formål: At drive handelsvirksomhed.

Direktion: Morten Pitzner, Direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9 B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive handelsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været utilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-390.866	-422.148
Personaleomkostninger		-250.180	-400.635
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	0	-180.000
Driftsresultat		<u>-641.046</u>	<u>-1.002.783</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-826	-6.491
Finansielle indtægter		242.292	204.717
Finansielle udgifter		<u>-1.531.376</u>	<u>-525.663</u>
Resultat før skat		<u>-1.930.956</u>	<u>-1.330.220</u>
Skat af årets resultat		0	184
Årets resultat		<u>-1.930.956</u>	<u>-1.330.036</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		<u>-1.930.956</u>	<u>-1.330.036</u>
Disponeret i alt		<u>-1.930.956</u>	<u>-1.330.036</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Investeringsejendomme	2	3.000.000	6.375.000
Materielle anlægsaktiver		3.000.000	6.375.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	514.979	515.805
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	2.000.000	2.000.000
Depositum		27.500	27.500
Finansielle anlægsaktiver		2.542.479	2.543.305
ANLÆGSAKTIVER I ALT		5.542.479	8.918.305
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.305.934	989.746
Andre tilgodehavender		2.319.540	2.339.538
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	82.518
Tilgodehavender		4.625.474	3.411.802
Andre værdipapirer og kapitalandele		252.931	1.263.881
Værdipapirer og kapitalandele		252.931	1.263.881
Likvide beholdninger		1.145.950	1.577.687
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		6.024.355	6.253.370
AKTIVER I ALT		11.566.834	15.171.675

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		250.000	250.000
Overført resultat		9.409.064	11.340.020
EGENKAPITAL I ALT	5	9.659.064	11.590.020
Gæld til realkreditinstitutter		1.193.449	1.219.420
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.193.449	1.219.420
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	25.857	24.856
Gæld til banker		0	1.990.708
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.148	54.452
Anden gæld		297.740	292.219
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		358.576	0
Kortfristede gældsforpligtelser		714.321	2.362.235
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		1.907.770	3.581.655
PASSIVER I ALT		11.566.834	15.171.675
Usikkerhed ved indregning og måling	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

NOTER

	2015	2014
1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:		
Mindre anskaffelser	0	10.000
Salg af aktiver	0	170.000
	0	180.000
2. Investeringsejendomme:		
Kostpris primo	5.251.449	6.576.449
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	253.713	375.000
Afgang i årets løb	-3.850.000	-1.700.000
Kostpris ultimo	1.655.162	5.251.449
Dagsværdireguleringer primo	1.123.551	1.123.551
Årets reguleringer	221.287	0
Dagsværdireguleringer ultimo	1.344.838	1.123.551
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.000.000	6.375.000

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
MP Properties ApS	København	100,00	514.979	-826
Danish Fashion Agency ApS	København	100,00	-1.247.518	-470.090
TP Trading & Consulting GmbH	Berlin, Tyskland	100,00	0	0
			-732.539	-470.916

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
IoE A/S	Ballerup	30,00	429.380	-2.270.492
			429.380	-2.270.492

NOTER

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse:

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk. 1, tidligere år haft ydet lån til selskabsdeltagere og ledelse. Disse lån er renteberegnet efter reglerne herom i selskabsloven § 215 med en rente på 10%. Lånene er indfriet før statusdagen.

5. Egenkapital:

	1/1 2015	Årets resultat	31/12 2015
Selskabskapital	250.000	0	250.000
Henlagt til udbytte	0	0	0
Overført resultat	11.340.020	-1.930.956	9.409.064
	11.590.020	-1.930.956	9.659.064

Selskabskapitalen er fordelt på 250 anparter a kr. 1.000.

6. Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser

	Saldo 31/12 2015	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.193.449	25.857	1.079.285
	1.193.449	25.857	1.079.285

NOTER

7. Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger:

Det er ved udarbejdelsen af regnskabet nødvendigt for ledelsen at anlægge forudsætninger, der påvirker aktiver og forpligtelser pr. balancedagen samt indtægter og udgifter for regnskabsperioden. Ledelsen vurderer løbende disse skøn og vurderinger.

Skøn og vurderinger er baseret på historiske erfaringer samt en række andre faktorer, der anses for rimelige under de givne omstændigheder. De faktiske resultater kan under andre forudsætninger eller forhold afvige fra disse skøn. Der henvises til anvendt regnskabspraksis.

Følgende skøn vurderes som væsentlige for beskrivelsen af den finansielle stilling:

Investeringsejendomme er værdiansat til en skønnet markedsværdi. Da der er tale om et skøn, kan ejendommenes handelsværdi afvige herfra.

Kapitalandele i associerede virksomheder samt andre værdipapirer og kapitalandele er værdiansat til kostpris. Da der er tale om kapitalandele i udviklingsvirksomheder, kan den faktiske handelsværdi heraf afvige såvel positivt som negativt fra kostprisen.

8. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders skatter.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Til sikkerhed for gæld til bank og kreditinstitutter, t.kr. 1.219, er der givet pant i ejendommene, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 3.000.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.